
Uchwała Nr Xlll/8212011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) W I . d h d' d . . . k . . p!anie OC O ow wprowa za się zmiany Ja niżer 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Razem dochody bieżące: 1.250.000 1.327.010 
600 Transport i łączność 1.252.500 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.500 
0920 pozostałe odsetki 2.500 

odsetki od środków na rachunku bankowym 
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 1.250.000 1.250.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2130 realizację bieżących zadań własnych powiatu 1.250.000 

środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin}, powiatów 
(związków powiatów}, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2701 Fundusz Solidarności Unii Europejskiej 1.250.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 37.000 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.000 
0830 wpływy z usług 37.000 

administrowanie nieruchomościami powiatu 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

756 wydatki związane z ich poborem 20.500 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

75618 podstawie ustaw 20.500 
0690 wpływy z różnych opłat 20.500 

zajęcie pasa drogowego 
opłata parkingowa 

801 Oświata i wychowanie 13.810 
80120 Licea ogólnokształcące 10.710 

dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

0750 innych umów o podobnym charakterze 5.400 
najem nieruchomości powiatu 



0830 wpływy z różnych dochodów 
odsprzedaż drewna 5.310 

80130 Szkoły zawodowe 3.100 
0830 wpływy z usłua 1.600 

administrowanie nieruchomościami powiatu 
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.500 

sprzedaż zużyteao sorzetu 
852 Pomoc społeczna 3.200 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.200 
otrzymane spadki, zapisy darowizny w postaci 

0960 pieniężnej 3.200 
darowizna 

2) W planie wydatków wprowadza się zmianv iak niżei: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 1.276.658 1.353.668 

600 Transport i łaczność 1.265.000 1.310.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 15.000 60.000 

a) wydatki bieżące 60.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 60.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 60.000 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 60.000 

b) wydatki majątkowe 15.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 15.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 15.000 
budżetowych 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1956 15.000 
R Zręcin - Wietrzno - Zboiska 

60078 Usuwanie skutków klęsk 1.250.000 1.250.000 
żywiołowych 

a) wydatki bieżące 1.250.000 1.250.000 
1) wydatki jednostek budżetowvch 1.250.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 1.250.000 
statutowych zadań 
4270 zakup usług remontowych 1.250.000 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 1.250.000 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4271 zakup usług remontowych 1.250.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 15.000 

70005 gospodarka gruntami i 15.000 
nieruchomościami 

b) wvdatki maiatkowe 15.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 15.000 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 15.000 
jednostek budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 5.658 25.468 
80120 Licea oaólnokształcace 10.710 

a) wydatki bieżące 10.710 
1) wydatki jednostek budżetowych 10.710 

2 



1.1) wydatki związane z realizacją ich 10.710 
statutowvch zadań 
4270 zakup usług remontowych 5.422 
4440 odpis na zakładowy fundusz 5.288 

świadczeń socjalnych 
80130 Szkoły zawodowe 5.658 14.758 

a) wydatki bieżące 5.658 9.100 
1) wydatki jednostek budżetowych 5.658 9.100 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 5.658 9.100 
statutowych zadań 
4260 zakup energii 5.658 9.100 

b) wydatki majątkowe 5.658 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 5.658 

6060 zakupy inwestycyjne jednostek 5.658 
budżetowych 

852 Pomoc społeczna 3.200 
85201 Placówki opiekuńczo- 3.200 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 3.200 

1) wydatki jednostek budżetowych 3.200 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 3.200 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
4220 zakup środków żywności 2.700 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6.000 

a) wydatki bieżące 6.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 6.000 

1. 1) wydatki związane z realizacją ich 6.000 
statutowych zadań 
4260 zakup energii 6.000 

3) Wprowadza się zmiany w planie dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich 
finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty. 

4) Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty - po zmianach przedstawia załącznik nr 1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Xlll/82/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 grudnia 2011 roku 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty - po zmianach. 

Lp. Wyszczególnienie-źródło Plan 
nazwa jednostki dochodów wydatków 

1 2 3 4 
1. Zródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół szkól w Iwoniczu 94.000 94.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 170.000 170.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 264.000 264.000 

2. Zródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 
Zespół szkól w Iwoniczu 70.000 70.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 22.000 22.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 92.000 92.000 

3. Zródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 
Zespół Szkół w Jedliczu 28.000 28.000 
Razem źródło 28.000 28.000 

4. Zródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i 
zimowiskach 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 125.000 125.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 81.730 81.730 
Razem źródło 206.730 206.730 

5. Zródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek 
budżetowych 

Zespół szkól w Iwoniczu 160.000 160.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.600 1.600 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 161.600 161.600 

6. Zródło: sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 
Zespół szkól w Iwoniczu 40.000 40.000 
Zespół Szkół w Jedliczu 34.000 34.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 25.000 25.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 18.000 18.000 
w Miejscu Piastowym 
Razem źródło 117.000 117.000 

7. Zródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 
Zespół szkól w Iwoniczu 5.000 5.000 
Razem źródło 5.000 5.000 

8. Zródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 
Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.200 4.200 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 7.200 7.200 

4 



9. Zródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 
Zespół Szkół w Jedliczu 200 200 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.500 1.500 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 1.700 1.700 

10. Zródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.000 1.000 
w Iwoniczu Zdroju 
Zespół Szkół w Jedliczu 1.500 1.500 
Razem źródło 2.500 2.500 
Ogółem: 885.730 885.730 

5 


